COMUNE DI URBINO
(PROV. PESARO E URBINO)
UFFICIO DI SEGRETERIA

Atto N. 07 Ii 1 luglio 2015

-]

NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE

=T

(ST A AT = Y P ) CHRT= DS G S G P | i

IL SINDACO

- VISTO che il giorno 25 MAGGIO 2014 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e
dei Cansiglieri comunali;

- VISTO che, a norma dell'art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare i componenti
della giunta;

-VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: “Testo unico delle leggi per la composizione e |a elezione
degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni;

-VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”
e successive modificazioni;

-VISTO l'art. 46, comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: Elezione del sindaco & del presidente
della provincia - Nomina della Giunta;

-VISTO l'art. 1, comma 137 della Legge 7 aprile 2014 , n. 56;
- VISTO lo Statuto Comunale;

- VISTO che in data 23 giugno 2015 sono state protocollate con numero 13904 le dimissioni della sig.ra
Ciampi Lucia dalla carica di Assessore Comunale

DECRETA
Di prendere atto delle dimissioni presentate dalla sig.ra Ciampi Lucia dalla carica di Assessore Comunale
ENOMINA

il Consigliere comunale sig. GUIDI MASSIMO nato a Urbino il 30/11/1957 residente a Urbino in via S.P.
Pieve di Cagna n. 30 componente della giunta comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e
servizi:

SERVIZI SOCIALI E ISTRUZIONE — POLIZIA MUNICIPALE - UNESCO
Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comrr,u!'ﬁ dﬁf ‘DiLgs. 18 agosto 2000, n. 267, sara datg

comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.
't/ spm ,

Dalla residenza comunale, li 1 luglio 2015

Gamgju"r Mau
— P b
7
’/
Per accettazione della carica /
3
(Fi abbmvk}
Si attesta I'autenticita della firma, apposta in mia presenza. A /
Urbino, li 1 luglio 2015 7
,Mluuéca /f‘
i
éaw Maur /zld

/-”’7



